ABONAMENTUL PENTRU BRAȘOV
Administrațiunea, Piața Mare, Târgul Iului Nr. 30, orașul I.: Pe un an 20 or., pe șase luni 10 or., pe trei luni 5 or. Cu dospel în casă: Pe un an 24 or., pe 6 luni 12 or., pe trei luni 6 or. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 213.

Brașov, Sâmbătă 28 Septembrie (11 Octombrie).

1902.

Să nu se sparie nimeni!

N'a fost pentru cine s'a pregătit, ci pentru cine a nimerit. Acesta se poate dice cu drept cuvânt despre prima ședință, ce a ținut-o camera ungară în noua și mult lucuroasă clădire a parlamentului.